
                                                                                                                                    

 

UCHWAŁA NR 6/15/2024 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 28 maja 2024 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu Powiatu Myśliborskiego na 

2024 rok oraz zmiany planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz §11 ust. 1 Uchwały  

Nr LXIX/443/2023 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2024 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2024 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2024 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2024 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

Robert Dudek 



UZASADNIENIE: 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 190/2024 

z dnia 16 maja 2024 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 44) w dziale 

710 – Działalność usługowa, rozdziale 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii, 

§2110 – 14.181 zł na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy o finansach publicznych.  

2) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 194/2024  

z dnia 16 maja 2024 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 700 – Gospodarka 

mieszkaniowa, rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, §2110 – 

3.474,75 zł na uregulowanie kosztów sporządzenia operatów szacunkowych, dla potrzeb 

ustalenia odszkodowania z tytułu utraty prawa własności nieruchomości w związku  

z realizacją inwestycji celu publicznego.  

3) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 197/2024 

z dnia 16 maja 2024 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 44) w dziale 

750 – Administracja publiczna, rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie, §2110 – 3.565 zł 

na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

w związku z postanowieniami art. 129 ustawy o finansach publicznych.  

4) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 195/2024 

z dnia 16 maja 2024 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 754 – Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411 – Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej, §2110 – 484.791 zł na sfinansowanie dodatkowego 

świadczenia rocznego oraz na uzupełnienie podwyżek w Komendach 

Powiatowych/Miejskich PSP.  

5) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 208/2024  

z dnia 23 maja 2024 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 44) w dziale 

853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85321 – Zespoły ds. 

orzekania o niepełnosprawności, §2110 – 14.409 zł na dofinansowanie realizacji zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej w związku z postanowieniami art. 129 

ustawy o finansach publicznych. 

6) wniosku Naczelnika Wydziału Dróg o przeniesienie kwoty 14.200 zł pomiędzy 

paragrafami w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe na wypłatę odszkodowania 

za przejętą nieruchomości na potrzeby realizacji zadania pn.: „Przebudowa drogi 

powiatowej 2146Z od DK 23 do miejscowości Dolsk”.  

 

 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 6/15/2024

Zarządu Powiatu w Myśliborzu

z dnia 28 maja 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 474,75

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 474,75

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 474,75

STAROSTWO - Organ 3 474,75

710 Działalność usługowa 5 417,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5 417,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 417,00

STAROSTWO - Organ 5 417,00

750 Administracja publiczna 3 565,00

75011 Urzędy wojewódzkie 3 565,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 565,00

STAROSTWO - Organ 3 565,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 484 791,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 484 791,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

484 791,00

STAROSTWO - Organ 484 791,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 409,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 14 409,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

14 409,00

STAROSTWO - Organ 14 409,00

511 656,75Razem:

Zmiana planu finansowego dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2024 rok



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 6/15/2024

Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 28 maja 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -14 200,00

STAROSTWO - Jednostka -14 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 200,00

STAROSTWO - Jednostka 14 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 474,75

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 474,75

4300 Zakup usług pozostałych 3 474,75

STAROSTWO - Jednostka 3 474,75

710 Działalność usługowa 5 417,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5 417,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 417,00

STAROSTWO - Jednostka 2 417,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00

STAROSTWO - Jednostka 3 000,00

750 Administracja publiczna 3 565,00

75011 Urzędy wojewódzkie 3 565,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 565,00

STAROSTWO - Jednostka 3 565,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 484 791,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 484 791,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 400,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W MYŚLIBORZU
2 400,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 12 700,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W MYŚLIBORZU
12 700,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 454 707,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W MYŚLIBORZU
454 707,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń
12 300,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W MYŚLIBORZU
12 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 390,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W MYŚLIBORZU
2 390,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 294,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W MYŚLIBORZU
294,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 409,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 14 409,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 069,86

STAROSTWO - Jednostka 12 069,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 043,43

STAROSTWO - Jednostka 2 043,43

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 295,71

STAROSTWO - Jednostka 295,71

511 656,75Razem:

Zmiana planu finansowego wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2024 rok



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 6/15/2024

Zarządu Powiatu w Myśliborzu

z dnia 28 maja 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 474,75

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 474,75

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 474,75

STAROSTWO - Organ 3 474,75

710 Działalność usługowa 5 417,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5 417,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 417,00

STAROSTWO - Organ 5 417,00

750 Administracja publiczna 3 565,00

75011 Urzędy wojewódzkie 3 565,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 565,00

STAROSTWO - Organ 3 565,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 484 791,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 484 791,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

484 791,00

STAROSTWO - Organ 484 791,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 409,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 14 409,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

14 409,00

STAROSTWO - Organ 14 409,00

511 656,75

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 474,75

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 474,75

4300 Zakup usług pozostałych 3 474,75

STAROSTWO - Jednostka 3 474,75

710 Działalność usługowa 5 417,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5 417,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 417,00

STAROSTWO - Jednostka 2 417,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00

STAROSTWO - Jednostka 3 000,00

750 Administracja publiczna 3 565,00

75011 Urzędy wojewódzkie 3 565,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 565,00

STAROSTWO - Jednostka 3 565,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 484 791,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 484 791,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 400,00

DOCHODY

WYDATKI

Razem:

Zmiana planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2024 rok



KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W MYŚLIBORZU
2 400,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 12 700,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W MYŚLIBORZU
12 700,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 454 707,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W MYŚLIBORZU
454 707,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń
12 300,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W MYŚLIBORZU
12 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 390,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W MYŚLIBORZU
2 390,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 294,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W MYŚLIBORZU
294,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 409,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 14 409,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 069,86

STAROSTWO - Jednostka 12 069,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 043,43

STAROSTWO - Jednostka 2 043,43

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 295,71

STAROSTWO - Jednostka 295,71

511 656,75Razem:


		2024-06-04T11:16:04+0200




